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COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

 

PROMOVIDA E ORGANIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 4ª RODADA 

 

Origem: Departamento de Árbitro  Data: 18/10/18     Ref: 106/18 
 

 

JOGO: 17 BOLA ROLANDO x ESPORTE CIDADANIA DATA:   20/10/18 HORA: 08:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ BARRADÃO 

ÁRBITRO EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: CARLERRANZY SILVA DE CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: MAIANE FERREIRA SANTANA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: MARCOS CERQUEIRA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 18 P. VITORIA CIDADANIA x JOVENS PROMESSAS DATA:   20/10/18 HORA: 09:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ BARRADÃO 

ÁRBITRO MARCOS CERQUEIRA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: MAIANE FERREIRA SANTANA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: CARLERRANZY SILVA DE CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: EMILSON JESUS DE FREITAS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

JOGO: 19 BOLA NO PÉ x CAJAZEIRAS DATA:   20/10/18 HORA: 08:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: FAZENDÃO 

ÁRBITRO GERALDO DOS SANTOS SOUZA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: PEDRO SANTOS DE JESUS DE: FBF/ SALVADOR 
4ºARBITRO: GILBERTO GEORGE ALVES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 20 ESPORTE CLUBE BAHIA x ELDORADO DATA:   20/10/18 HORA: 09:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: FAZENDÃO 

ÁRBITRO GILBERTO GEORGE ALVES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: PEDRO SANTOS DE JESUS DE: FBF/ SALVADOR 
ASSISTENTE 02: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: GERALDO DOS SANTOS SOUZA DE: FBF/SALVADOR 

 

 
Salvador, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA  
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COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

 

PROMOVIDA E ORGANIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 4ª RODADA 

 

Origem: Departamento de Árbitro  Data: 18/10/18     Ref: 106/18 
 

 

JOGO: 21 REDENTOR x MENINOS VALENTE DATA:   20/10/18 HORA: 13:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CURRALINHO 

ÁRBITRO FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: AGNALDO SANTOS DA SILVA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: ERIC JORGE DE ARAÚJO SILVA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 22 DENGUINHOS DA BOLA x CATUIPENSE DATA:   20/10/18 HORA: 14:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CURRALINHO 

ÁRBITRO RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: ERIC JORGE DE ARAÚJO SILVA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: AGNALDO SANTOS DA SILVA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4ºARBITRO: FÁBIO SANTANA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 23 JACUIPENSE x ACADEMIA ESPERANÇA DATA:   21/10/18 HORA: 09:30 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: WET´N WILD 

ÁRBITRO JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

ASSISTENTE 01: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 24 PROJETO SANTA MONICA x PÉ DE MOLEQUE DATA:   21/10/18 HORA: 11:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: WET´N WILD 

ÁRBITRO EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: DANIEL PRAXEDES DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBFLAURO DE FREITAS 

 
Salvador, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA  
 

 


